ROMANIA
JUDETUL GALATI
MUNICIPIUL GALATI
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA nr.339

din 25 06 2009

privind alegerea presedintelui de sedinta

Initiator: Primarul municipiului Galati, ing. Dumitru Nicolae;

Numarul si data depunerii proiectului de hotarare: 456/25 06 2009

Consiliul local al municipiului Galati, intrunit in sedinta ordinara in data de 25 06
2009;

Avand in vedere expunerea de motive nr.63 760/25 06 2009, a initiatorului-
Primarul municipiului Galati, ing. Dumitru Nicolae;

Avand in vedere raportul de specialitate nr.63 814/25 06 2009, al Secretarului
municipiului Galati;

Avand in vedere prevederile art.35 si art. 36, alin.1 din Legea administratiei
publice locale nr. 215/2001, republicatd in 2007, cu modificarile si completarile ulterioare;

In temeiul art. 45, alin. 1 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001,

republicata in 2007, cu modificarile si completarile ulterioare;

HOTARASTE

Art.1 — Pentru sedinta din data de 25 06 2009 se desemneazd presedinte de

sedinta, domnul Mihai Alin, consilier local.

HCL 339.doc



Art.2— Secretarul municipiului Galati va asigura transmiterea si publicitatea

prezentei hotarari.

Presedinte de sedinta
Mihai Alin

Contrasemneaza
Secretarul municipiului Galati

Grigore Matet

HCL 339.doc



	Consiliul local al municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară în data de 25 06 2009;
	H O T Ă R Ă Ş T E
	Preşedinte de şedinţă



